
ПРОТОКОЛ №1 
засідання виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Чернівецького національного університету 
імені Юрія Федьковича 
від 06 березня 2024 року

Присутні: Бражанюк А.О., Волощук Є.С., Гордєєв В.В., Городинська Н.В., 
Дерев’янчук М.Я., Загайська Г.М., Заплітний Р.А., Кіндзерський 
В.В., Москалик Г.Г., Стефурак О.В., Сухий П.О., Токарюк П.О., 
Федорцов Д.Г., Фесун Г.С., Фотій О.Г., Швидюк С.М., 
Якубовська Н.О.

Порядок денний:

1. Обрання голови виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
(доповідач - начальник ремонтно-експлуатаційної служби Петро 
ТОКАРЮК).

2. Обрання заступника голови виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
(доповідач - голова виборчої комісії, професор кафедри процесуального права 
Віталій ГОРДЄЄВ).

3. Обрання секретаря виборчої комісії з проведення виборів ректора
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
(доповідач - голова виборчої комісії, професор кафедри процесуального права 
Віталій ГОРДЄЄВ). • - '

1. СЛУХАЛИ:
Начальника ремонтно-експлуатаційної служби Петра ТОКАРЮКА 

щодо обрання голови виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича.

ВИСТУПИЛИ:
Найстарший за віком член виборчої комісії Начальник ремонтно- 

експлуатаційної служби Петро ТОКАРЮК запропонував висунути 
кандидатури на голову виборчої комісії.

Асистент кафедри бізнесу та управління персоналом Віталій 
КІНДЗЕРСЬКИЙ запропонував кандидатуру професора кафедри 
процесуального права Віталія ГОРДЄЄВА на голову виборчої комісії, який є 
фаховим юристом і зможе професійно керувати процедурою проведення 
виборів.

УХВАЛИЛИ:
Обрати головою виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича професора 
кафедри процесуального права Віталія ГОРДЄЄВА.

[«За» - 16, «Проти» - 0, «Утримались» - 1].
Професор кафедри процесуального права Віталій ГОРДЄЄВ утримався 

від голосування.



2. СЛУХАЛИ:
Голову виборчої комісії, професора кафедри процесуального права 

Віталія ГОРДЄЄВА щодо обрання заступника голови виборчої комісії з 
проведення виборів ректора Чернівецького національного університету імені 
Юрія Федьковича.

ВИСТУПИВ:
Голова виборчої комісії, професор кафедри процесуального права 

Віталій ГОРДЄЄВ запропонував на посаду заступника голови виборчої комісії 
кандидатуру проректора з науково-педагогічної роботи з питань навчально- 
організаційного процесу Дмитра ФЕДОРЦОВА.

УХВАЛИЛИ:
Обрати заступником голови виборчої комісії з проведення виборів 

ректора Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 
проректора з науково-педагогічної роботи з питань навчально-організаційного 
процесу Дмитра ФЕДОРЦОВА.

[«За» - 16, «Проти» - 0, «Утримались» - 1].
Проректор з науково-педагогічної роботи з питань навчально- 

організаційного процесу Дмитро ФЕДОРЦОВ утримався від голосування.

3. СЛУХАЛИ:
Голову виборчої комісії, професора кафедри процесуального права 

Віталія ГОРДЄЄВА щодо обрання секретаря виборчої комісії з проведення 
виборів ректора Чернівецького національного університету імені Юрія 
Федьковича.

ВИСТУПИВ:
Голова виборчої комісії, професор кафедри процесуального права 

Віталій ГОРДЄЄВ запропонував на посаду секретаря виборчої комісії 
кандидатуру ученого секретаря Наталії ЯКУБОВСЬКОЇ.

УХВАЛИЛИ:
Обрати секретарем виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича ученого 
секретаря Наталію ЯКУБОВСЬКУ.

[«За» - 16, «Проти» - 0, «Утримались» - 1].
Учений секретар Наталія ЯКУБОВСЬКА утрималася від голосування.

Голова виборчої комісії Віталій ГОРДЄЄВ

Секретар виборчої комісії Наталія ЯКУБОВСЬКА


